
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81501025D

2. Data e Regjistrimit 01/03/2018
3. Emri i Subjektit R CONTACT GROUP SOLUTIONS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/02/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/02/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.2, Rruga Beqir 
Luga, Pallati 24, Kati i 1, me Zone Kadastrale Nr.8150, Kodi 
Postar 1001 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Call Center, Sherbime telefonike, kryerjen e sherbimeve te 

shitjes se produktit me ane te video call, telefonatave dhe me 
ane te telemarketing, si dhe hapje zyrash teleperformance etj; 
Import-eksport, shitje-blerje mallrash, si dhe cdo aktivitet 
tjeter qe lidhet me objektin e mesiperm, kryerjen e 
sherbimeve perkatese ne lidhje me to; Shoqeria mund te 
kryeje per permbushjen e qellimeve te saj cdo lloj operacioni 
tregtar, mund te veje pasuri te luajtshme dhe te paluajtshme, 
ta hipotekoje kete pasuri ne regjistrin e pasurive te 
paluajtshme ne emer te saj. lmport-Eksport, prodhim, 
transport e tregtim per te tretet me materialin e vet ose te 
porositesit.  
Andrea Merlo10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/10/2018                Deri: 01/10/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AndreaMerlo
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: R CONTACT GROUP SOLUTIONS
E-Mail: milanomilan48@gmail.com  
Telefon: 0696279568  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-683751-02-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

08/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-963190-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se shoqerise, date: 
01.10.2018, ne te cilin eshte vendosur: Shitja e 100% te kuotave te zoteruara nga ortaku z. 
Emilian Bali ne favor te z. Andrea Merlo, ndryshimin e administratorit. Depozitimi i 
kontrates se shitjes kuotave, date: 01.10.2018, Nr. 2778 Rep., dhe Nr. 781 Kol.   
Ownership_Code ishte            ("Shqiptare (100%)")          u be            ("E Huaj (100%)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Andrea Merlo")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "10.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Emilian Bali")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Andrea Merlo")                      Nga data 
"01/10/2018             Ne daten "01/10/2023
eshte larguar administratori:            ("Emilian Bali")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30F0F813-1718-42E6-B876-2FA394A6A202
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AFEF553-FA5C-4650-A35D-522A44FCBC9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F23FC69C-B358-4228-8346-19FE9A6568B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C758560-F153-438D-908A-7FBBDC5C2585
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68871C44-ADBE-4505-BF33-84546D30AC4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68871C44-ADBE-4505-BF33-84546D30AC4C
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Datë: 09/09/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


